1

РЕШЕНИЕ НАРОВЛЯНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
21 июня 2021 г. № 548
О массовых мероприятиях
На основании части второй статьи 9 Закона Республики Беларусь от 30 декабря 1997 г. № 114-З «О массовых мероприятиях» Наровлянский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить в Наровлянском районе:
1.1. местом, рекомендованным для проведения массовых мероприятий (за исключением уличных шествий и демонстраций), стадион по улице Макаренко А.С. в городе Наровле;
1.2. места, где проведение массовых мероприятий запрещается:
площадь Ленина В.И. города Наровли;
улица Ленина В.И. города Наровли;
площадь Октябрьская города Наровли;
улица Октябрьская города Наровли;
парк по улице Октябрьской города Наровли;
улица Коммунистическая города Наровли;
улица Пролетарская города Наровли;
улица Советская города Наровли.
2. Действие пункта 1 настоящего решения не распространяется на массовые мероприятия, проводимые по решению государственных органов.
3. Признать утратившими силу:
решение Наровлянского районного исполнительного комитета от 2 апреля 2012 г. № 290 «О массовых мероприятиях»;
решение Наровлянского районного исполнительного комитета от 29 декабря 2018 г. № 1146 «О внесении изменений в решение Наровлянского районного исполнительного комитета от 2 апреля 2012 г. № 290».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителей председателя Наровлянского районного исполнительного комитета по направлению деятельности.
5. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Прыпяцкая праўда».
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Первый заместитель председателя
	Н.Г.Коваль

	Управляющий делами
	Ю.В.Аженилок

	[image: ]
	Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 15.02.2024
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.jpeg
3TAJ/IOH

Официальная правовая информация

Информационно

-

поисковая система "ЭТАЛОН", 15.02.2024

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

РЕШЕНИЕ

НАРОВЛЯНСКОГО РАЙОНН

ОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА

21 июня 2021 г.

№ 548

О массовых мероприятиях

На основании части второй статьи

9 Закона Республики Беларусь от

30

декабря

1997

г. №

114

-

З «О

массовых мероприятиях» Наровлянский районный исполнительный

комитет РЕШИЛ:

1.

Определить в

Наровлянском районе:

1.1.

местом, рекомендованным для

проведения массо

вых мероприятий

(за

исключением уличных шествий и

демонстраций), стадион по

улице Макаренко А.С.

в

городе Наровле;

1.2.

места, где проведение массовых мероприятий запрещается:

площадь Ленина В.И. города Наровли;

улица Ленина В.И. города Наровли;

площадь Ок

тябрьская города Наровли;

улица Октябрьская города Наровли;

парк по

улице Октябрьской города Наровли;

улица Коммунистическая города Наровли;

улица Пролетарская города Наровли;

улица Советская города Наровли.

2.

Действие пункта

1 настоящего решения не

распр

остраняется на

массовые

мероприятия, проводимые по

решению государственных органов.

3.

Признать утратившими силу:

решение Наровлянского районного исполнительного комитета от

2

апреля 2012

г.

№

290 «О

массовых мероприятиях»;

решение Наровлянского районного

исполнительного комитета от

29

декабря 2018

г.

№

1146 «О

внесении изменений в

решение Наровлянского районного исполнительного

комитета от

2

апреля 2012

г. №

290».

4.

Контроль за

выполнением настоящего решения возложить на

заместителей

председателя Наровлян

ского районного исполнительного комитета по

направлению

деятельности.

5.

Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в

газете «Прыпяцкая праўда».

6.

Настоящее решение вступает в

силу после его официального опубликования.

Первый заместитель председателя

Н.Г.Коваль

Управляющий делами

Ю.В.Аженилок